Audo: magnifico: ador-
o: glorifico et benedico
te Iesu bone in illo ineffabili
gaudio qđ habuisti: quando
a deo patre data est tibi plena
potestas remunerādi ditan-
di et honorandi s̄m liberalita-
tis tue magnificantia omnes
comilitones et amicos tuos
quos tam glorioſo triumpho
de tirānica potestate liberasti
per illud ineffabile gaudium
rogo te amanuſſime media-
tor dei et hominum. fac me p̄cipere
omniū laborū tuorum et opes

rū et tue gloriose mortis ac bea-
tissime passionis. **Quintum**

Audo adoro (gaudiu-
m magnifico: glorifico et
benedico te ielu bone in illo in-
effabili gaudio qđ habuisti.
quādo deus pater donauit ti-
bi omnes amicos tuos in eter-
nam hereditatem possiden-
dos et impleta ē illa benignis-
sima petitio et placidissima
voluntas tua q̄ dixisti volo ut
vbi ego sum illuc sint et miseri-
mei. ut omne gaudiu et omne
bonum. quod tuū es ipoz
esset sine fine. per illud ineffa-
bile gaudium rogo te amanuſſime
mediator dei et hominum
ut dones mihi illud beatissi-
mū omnium electorum tuos
rum cōsortiū vt te habeā una
cum eis vnicū gaudiu et omni-
ne bonū nunc hic et in eternū
Sixtum: Subscripte tres
orōnes habent rome in qua-
dam capella que dicit. **G**an-
cte crucis septē ropanoꝝ q̄s
qui deinceps dixerit maximas
et pene infinitas p̄sequi idul-
getias ut ibidē scriptū reperiſ.
Omne ielu xp̄e. **Oratio**
Ego miser p̄cōr rogo et
amoneo te p̄ tua nobili hūas

nitate in cruce mortua, et pro honore illi⁹ gaudij, quod habuisti, quando vidisti q̄ omnē angustiā tuā supaueras, et oē humaniū gen⁹ redimeras tua morte. Et rogo te vi liberes me ab omnib⁹ immūdicib⁹ i hora mortis mee. Pater n̄.

Domine Iesu xp̄e salua^z torz redēptor totius mūdi. Rogo et ammoneo te illi⁹ gaudij qd habuerunt dilecti tui amici intra claustra inferni, quando se viderūt redēptos me diuinitatis potentia. Et ppter gaudiū qd habuisti, qn̄ vidisti q opari volebas qd nemo opari poterat. Et rogo quatenus tue diuinitatis po tentia in me deleas oēm carnalē voluptatē et dōa misericordie sup oēz creaturā te diligā. **P**

Domine Iesu xp̄e (noster) rogo et ammoneo te illi⁹ gaudij qd dilecta m̄i tua habuit qn̄ ei apparebas in illa sacratissima nocte pasce, et per gaudium quod habuisti quādo te vidisti glorificatū diuinitatis potētia in claritate, q̄ tūnus me illumines septez dominis spiritus sancti ut tuā volūtatem implere valeā dieb⁹ vi

te mee amī. Pate uoster: que

Oratio sequēs edita est p dñm Joh̄em papaz. xxij. qui accessit omnib⁹ eā deuote dicētib⁹ inspiciendo faciez christi decē milta diez indulgentias, rum. et si quis eā ignorauerit dicat quincq̄ pater n̄ inspicias.